АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2016                                                                        № 3
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Красносельское от

13.06.2013г. №106 «О реализации мероприятий,

направленных на информирование населения о

принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального

хозяйства и по вопросам развития общественного

контроля в этой сфере»
   В соответствии с п. 9.8 ч.1. ст. 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», ст. 36 Устава муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном домах, расположенных на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, п о с т а н о в л я ю:

           1. Приложение №3 и №4 к постановлению администрации МО Красносельское от 13.06.2013г № 106 изложить в новой редакции в соответствии с приложениями к настоящему постановлению (приложение №№1,2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по организационным вопросам и работе с населением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                                С.Ю. Блинов
                                                                                                                           Приложение  № 1
к Перечню мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на территории муниципального образования Красносельское
План по организации  информационных курсов, семинаров по тематике

жилищно-коммунального хозяйства

	Сроки проведения
	Место
проведения
	Тематика
	Ответственные

	22.08.2016г.
	администрация муниципального образования Красносельское
	ЖКХ: новое в законодательстве, актуальные вопросы
	Администрация МО Красносельское

МКУ ЦУ МО Красносельское

	21.10.2016г.
	администрация муниципального образования Красносельское
	Деятельность управляющих компаний, ТСЖ  по эксплуатации жилищного фонда
	Администрация МО Красносельское

МКУ ЦУ МО Красносельское

	30.03.2016г.
	администрация муниципального образования Красносельское
	Реализация региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов
	Администрация МО Красносельское

МКУ ЦУ МО Красносельское

                                                                                                                                                                    Приложение № 2
к Перечню мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на территории муниципального образования Красносельское
График проведения мероприятий по вопросам развития системы общественного контроля

 в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	Срок проведения
	Вид мероприятия
	Тема мероприятия
	ответственные

	30.09.2016г.
	Конференция
	Консультирование и оказание правовой помощи гражданам по вопросам предоставления жилищно-коммунальных услуг
	Администрация МО Красносельское
МКУ ЦУ МО Красносельское

	05.12.2016г.
	Конференция
	Развитие системы общественного контроля и защиты прав потребителей на муниципальном уровне,
анализ и поддержка общественных инициатив, направленных на решение проблем в сфере ЖКХ
	Администрация МО Красносельское
МКУ ЦУ МО Красносельское